

---

# TRONE DANMARK ApS

**CVR-nr.: 33954522**

Drosselvangen 14  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2025**

---

**Mikael Rye**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRONE DANMARK ApS  
Drosselvangen 14  
3520 Farum

CVR-nr.: 33954522  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Salg af møbler til ældremarkedet og ammemarkedet i Europa.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i aktiviteterne i 2024 har ikke været tilfredsstillende. De har været påvirket det strategiske skift fra B2C til B2B og leverandør skifte. Resultatet for 2025 forventes markant forbedret.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der har ikke være væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>193.431</b>	<b>452.888</b>
Personaleomkostninger		-341.190	-468.351
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-147.759</b>	<b>-15.463</b>
Andre finansielle indtægter		1.066	
Øvrige finansielle omkostninger			1.324
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-146.693</b>	<b>-14.139</b>
Skat af årets resultat		23.101	-1.089
<b>Årets resultat</b>		<b>-123.592</b>	<b>-15.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-123.592	-15.228
<b>I alt</b>		<b>-123.592</b>	<b>-15.228</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		722.324	841.980
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>722.324</b>	<b>841.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.996	126.864
Tilgodehavende skat		24.642	
Andre tilgodehavender		29.107	21.025
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>102.745</b>	<b>147.889</b>
Likvide beholdninger		171.962	340.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>997.031</b>	<b>1.330.401</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>997.031</b>	<b>1.330.401</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		866.384	989.977
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>946.384</b>	<b>1.069.977</b>
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		29.367	91.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.280	169.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.647</b>	<b>260.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.647</b>	<b>260.424</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>997.031</b>	<b>1.330.401</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret